



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 224 091
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Forretningsadresse: Karihaugveien 89
1086 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2022 - 30.04.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjörn Sagerström
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.01.2025



Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Nettoomsättning	1,2	2 649 106 000	2 357 254 000
Förändring av varulager		-19 949 000	40 256 000
Övriga rörelseinntekter	3	865 000	2 073 000
Sum inntekter		2 630 022 000	2 399 583 000
Kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	1 332 982 000	1 236 733 000
Personalkostnader	6,7	460 225 000	427 518 000
Av- og nedskrivninger på materiella	8	45 318 000	45 234 000
Övriga externa kostnader	4,5	536 567 000	448 358 000
Övriga rörelseskostnader		30 072 000	14 979 000
Sum kostnader		2 405 164 000	2 172 822 000
Driftsresultat		224 858 000	226 761 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	13 965 000	1 903 000
Sum finansinntekter		13 965 000	1 903 000
Annen rentekostnad	10	16 883 000	13 380 000
Sum finanskostnader		16 883 000	13 380 000
Netto finans		-2 918 000	-11 477 000
Ordinært resultat før skattekostnad		221 940 000	215 284 000
Skatt på årets resultat	12	39 959 000	37 382 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		181 981 000	177 902 000
Bokslutsdisposisjoner	11	-31 544 000	-39 044 000
Årsresultat		150 437 000	138 858 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		150 437 000	138 858 000
Sum overføringer og disponeringer		150 437 000	138 858 000



Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle anleggningstillgångar	13	3 216 000	3 073 000
Sum immaterielle eiendeler		3 216 000	3 073 000
Varige driftsmidler			
Byggnader och mark	14	123 266 000	129 830 000
Pågående nyanleggninger	16	155 064 000	44 946 000
Maskiner och andra tekniska anlegg	15	171 399 000	187 666 000
Sum varige driftsmidler		449 729 000	362 442 000
Finansielle anleggsmidler			
Finansiella anleggningstillgångar		3 257 000	1 580 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 257 000	1 580 000
Sum anleggsmidler		456 202 000	367 095 000
Omløpsmidler			
Varer			
Råvaror och förnödenheter		67 589 000	71 854 000
Färdiga varor och handelsvaror		118 159 000	138 435 000
Sum varer		185 748 000	210 289 000
Fordringer			
Kundfordringer		307 195 000	286 731 000
Skattefordran		4 003 000	1 223 000
Övriga fordringer		15 178 000	21 303 000
Förutbetalda kostnader och upplupna inntäkter	17	21 807 000	34 519 000
Konsernfordringer		114 160 000	152 651 000
Sum fordringer		462 343 000	496 427 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kassa och bank		656 008 000	514 819 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		656 008 000	514 819 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		1 304 099 000	1 221 535 000
SUM EIENDELER		1 760 301 000	1 588 630 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aktiekapital	18	35 000 000	35 000 000
Overkurs		30 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		65 000 000	65 000 000
Opptjent egenkapital			
Balanserat resultat		386 081 000	247 223 000
Årets resultat		150 437 000	138 858 000
Sum opptjent egenkapital		536 518 000	386 081 000
Sum egenkapital		601 518 000	451 081 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	20	3 939 000	2 314 000
Utsatt skatt	12	1 161 000	5 892 000
Obeskattede reserver	19	365 009 000	333 465 000
Sum avsetninger for forpliktelser		370 109 000	341 671 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		336 234 000	323 233 000
Sum annen langsiktig gjeld		336 234 000	323 233 000
Sum langsiktig gjeld		706 343 000	664 904 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		152 937 000	169 277 000
Kortsiktig konserngjeld		146 134 000	153 151 000
Førskott från kunder		9 015 000	8 234 000
Övriga skulder		33 280 000	16 169 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	111 074 000	125 814 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		452 440 000	472 645 000
Sum gjeld		1 158 783 000	1 137 549 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 760 301 000	1 588 630 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 309223

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 224 091
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Forretningsadresse: Karihaugveien 89
1086 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2022 - 30.04.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjörn Sagerström
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.02.2024



Organisasjonsnr: 999 224 091
DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Nettoomsättning	1,2	2 649 106 000	2 357 254 000
Förändring av varulager		-19 949 000	40 256 000
Övriga rörelseinntakter	3	865 000	2 073 000
Sum inntekter		2 630 022 000	2 399 583 000
Kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	1 332 982 000	1 236 733 000
Personalkostnader	6,7	460 225 000	427 518 000
Av- og nedskrivninger på materielle	8	45 318 000	45 234 000
Övriga externa kostnader	4,5	536 567 000	448 358 000
Övriga rörelsekostnader		30 072 000	14 979 000
Sum kostnader		2 405 164 000	2 172 822 000
Driftsresultat		224 858 000	226 761 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	13 965 000	1 903 000
Sum finansinntekter		13 965 000	1 903 000
Annen rentekostnad	10	16 883 000	13 380 000
Sum finanskostnader		16 883 000	13 380 000
Netto finans		-2 918 000	-11 477 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skatt på årets resultat	12	39 959 000	37 382 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		181 981 000	177 902 000
Bokslutsdispositioner	11	-31 544 000	-39 044 000
Årsresultat		150 437 000	138 858 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		150 437 000	138 858 000
Sum overføringer og disponeringer		150 437 000	138 858 000



Organisasjonsnr: 999 224 091
DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB

BALANSE

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle anleggningstillgångar	13	3 216 000	3 073 000
Sum immaterielle eiendeler		3 216 000	3 073 000
Varige driftsmidler			
Byggnader og mark	14	123 266 000	129 830 000
Pågående nyanleggninger	16	155 064 000	44 946 000
Maskiner og andre tekniske anlegg	15	171 399 000	187 666 000
Sum varige driftsmidler		449 729 000	362 442 000
Finansielle anleggsmidler			
Finansielle anleggningstillgångar		3 257 000	1 580 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 257 000	1 580 000
Sum anleggsmidler		456 202 000	367 095 000
Omløpsmidler			
Varer			
Råvarer og fornödenheter		67 589 000	71 854 000
Færdige varer og handelsvarer		118 159 000	138 435 000
Sum varer		185 748 000	210 289 000
Fordringer			
Kundfordringer		307 195 000	286 731 000
Skattefordran		4 003 000	1 223 000
Øvrige fordringer		15 178 000	21 303 000
Førutbetalda kostnader og opplupna intäkter	17	21 807 000	34 519 000
Konsernfordringer		114 160 000	152 651 000
Sum fordringer		462 343 000	496 427 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kassa og bank		656 008 000	514 819 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		656 008 000	514 819 000
Sum omløpsmidler		1 304 099 000	1 221 535 000
SUM EIENDELER		1 760 301 000	1 588 630 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aktiekapital	18	35 000 000	35 000 000
Overkurs		30 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		65 000 000	65 000 000

Opptjent egenkapital

Balanserat resultat		386 081 000	247 223 000
Årets resultat		150 437 000	138 858 000
Sum opptjent egenkapital		536 518 000	386 081 000

Sum egenkapital		601 518 000	451 081 000
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	20	3 939 000	2 314 000
Utsatt skatt	12	1 161 000	5 892 000
Obeskattede reserver	19	365 009 000	333 465 000

Sum avsetninger for forpliktelser		370 109 000	341 671 000
--	--	--------------------	--------------------

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld		336 234 000	323 233 000
Sum annen langsiktig gjeld		336 234 000	323 233 000

Sum langsiktig gjeld		706 343 000	664 904 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		152 937 000	169 277 000
Kortsiktig konserngjeld		146 134 000	153 151 000
Førskott från kunder		9 015 000	8 234 000
Övriga skulder		33 280 000	16 169 000

Opplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	111 074 000	125 814 000
Sum kortsiktig gjeld		452 440 000	472 645 000

Sum gjeld		1 158 783 000	1 137 549 000
------------------	--	----------------------	----------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 760 301 000	1 588 630 000
---------------------------------	--	----------------------	----------------------



Organisasjonsnr: 999 224 091
DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Se vedlagt regnskap for hovedselskapet DS Smith Packaging Sweden AB.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 -- 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Kassaflödesanalys	7
- Tilläggsupplysningar	8
- Underskrifter	15

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

DS Smith Packaging Sweden AB, som ingår i DS Smith koncernen och noterad på borsen i London, utvecklar, tillverkar och säljer förpackningar, främst av wellpapp, i huvudsak för den svenska marknaden.

Bolagets verksamhet omfattar en wellpappdivision med enheter i Manestad och Värnamo, en rikstäckande förpacknings-grossist samt en division i Norrköping specialiserad på förpackningar med exponeringsfunktioner och butksdisplayer. Bolaget har även säljkontor i Oslo och Sarpsborg, Norge, som drivs som en filial till den svenska verksamheten.

För närmare upplysningar om DS Smith koncernens verksamhet hänvisas till bolagets hemsida www.dsmith.com

Verksamhet under året

Omsättningen för bolaget har ökat med mer än 10% jämfört föregående år. Omsättningsökningen är främst driven av ökad marknadsandel samt ökande priser på bolagets insatsvaror, främst ökad kostnad för papper. Kostnadsökningen har haft en neutral påverkan på bolagets rörelseresultat.

Rysslands invasion av Ukraina påverkar affärslandskapet, dels skapas nya möjligheter men också hur tillgången är till olika insatsvaror för vår produktion. En begränsad tillgång genererar vanligtvis en ökad kostnad för insatsvaror. Kostnadsökningarna är en viktig del av bolagets prisarbete till våra kunder.

Marknad

Bolagets marknadsandel har under året ökat och bolaget behåller sin ledande position. Bolaget tar marknadsandelar i befintlig marknad.

Resultat och ställning	2022-05-01-2023-04-30	2021-05-01-2022-04-30	2020-05-01-2021-04-30	2019-05-01-2020-04-30
Nettoomsättning	2 649 106	2 357 254	1 930 543	1 907 532
Resultat efter finansiella poster	221 940	215 284	210 137	147 003
Balansomslutning	1 760 301	1 588 630	1 322 770	1 228 126
Soliditet	51 %	45 %	41 %	31 %
Antal anställda	643	626	608	620

Resultat

Rörelseresultatet 2022/2023 blev 224,9 MSEK jämfört med 226,8 MSEK 2021/2022.

Avkastning

Räntabiliteten blev för 2022/2023 13,4% (15,6%) beräknat som rörelseresultat i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Nettoomsättning

Omsättningen ökade under året från 2 357 MSEK till 2 649 MSEK.

Investeringar

Under året har investeringar i byggnader, markanläggningar och maskiner gjorts till ett belopp av 135,1 MSEK (55,2).

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	35 000	416 080	451 080
Årets resultat		150 437	150 437
Belopp vid årets utgång	35 000	566 517	601 517

Framtida utveckling & väsentliga riskfaktorer

Industriproduktionen, som har stark påverkan på bolagets utveckling, låg under året på en relativt god nivå. Skulle industriproduktionen minska kommande år har det en negativ inverkan på Bolagets verksamhet. Rysslands invasion av Ukraina påverkar samtliga företag och marknader. Detta kommer också att påverka konsumentbeteenden. Invasionen påverkar tillgång och priser på bolagets insatsvaror.

Hur, framförallt, invasionen av Ukraina påverkar marknaden är svårt att förutspå. Givet rådande omständigheter är bolagets ledning försiktiga men resultatet för kommande verksamhetsår har bedömts vara i paritetet med innevarande år. Bolagets ledning följer utvecklingen noga.

Initiativ på bolagsnivå samt på koncernnivå för att förbättra verksamhet och lönsamhet fortgår.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Marknadsrelaterede risiker

Bolaget er till største delen verksamt på den svenska marknaden och utvecklingen av efterfrågan och utbudet av wellpapp på marknaden har sterk påverkan på bolagets framtidige utveckling. Bolaget verkar på en starkt konkurrenssatt marknad, där leveranssikkerhet og innovative forpackningsløsninger till kunder er av ytterste vikt.

Rørelserelaterede risiker

Leveranser av innovative forpackninger till våre kunder i tid, till forventad kvalitet og antal er en nøkkelfaktor når det gjelder att behølla og attrahere nye kunder.

Finansielle risiker

Bolagets forsalgning sker till største delen i svenska kronor. Resterande forsalgning sker i EUR, og NOK. Inkøp sker till største delen i SEK men även i EUR og DKK. Foretaget ingår i DS Smith-koncernens interbankssystem. Dette innebår att likvide medel overlåtts till bolag inom koncernen og att kortfristige finansiering utslutande sker på marknads-mæssige vilkor gjennom dessa bolag.

Inga hændelser som kan anses væsentlige har intråffat efter regnskapsårets utgång.

Miljøpåverkan

Enheterna i DS Smith Packaging Sweden AB utveklar, enligt varje kunds individuelle behov, forpackningsløsninger som optimerer hantering, distribution og marknadsføring samtidige som de minimerer anvendningen av naturresser. Verksamhetens miljøpåverkan i sin nuvarende form kråver inte tillstånd enligt miljøbalken. Bolaget er sertifisert enligt miljøledningssystemet ISO 14001:2015. Wellenheterna i Vårnåmo og Mariestad samt enheten i Norrkøping er også sertifiserte enligt ISO 50001. Foretagets lønsamhet kommer inte i næmnevrd omfang påverkes av kända kravforandringer från myndigheterna.

Hållbarhetsupplysning

Se not 23.

Forskning og utveckling

DS Smith Packaging Sweden AB har en avdelning med egne resurser som arbejder med utveckling/innovation inom både produkter, tjenester, teknologi og material. Bolaget samarbejder dessutom med leverantører og forskningsinstitutt i hovedsak i Europa, inom en rad forskningsområden.

Vinstdisposition

Styrelsen foreslår att disponible vinstmedel 566 517 420 kroner disponeres på følgende såt:

Balanseres i ny råkning	566 517 420 kr
Summa	<u>566 517 420 kr</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Resultat	Not	2022-05-01 – 2023-04-30	2021-05-01 – 2022-04-30
Nettoomsättning	1	2 649 106	2 357 254
Förändring av varulager	2	-19 949	40 256
Övriga rörelseinntäkter	3	865	2 073
Summa intäkter		2 630 022	2 399 583
Korelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-1 332 982	-1 236 733
Övriga externa kostnader	4, 5	-536 567	-448 358
Personalkostnader	6, 7	-460 225	-427 518
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-45 318	-45 234
Övriga rörelsekostnader		-30 072	-14 979
Summa rörelsens kostnader		-2 405 164	-2 172 822
Rörelseresultat		224 858	226 761
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	9	13 965	1 903
Räntekostnader	10	-16 883	-13 380
Resultat efter finansiella poster		221 940	215 284
Bokslutsdispositioner	11	-31 544	-39 044
Skatt på årets resultat	12	-39 959	-37 382
Årets resultat		150 437	138 858



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Balansräkning	Not	30.04.2023	30.04.2022
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	13	3 216	3 073
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	14	123 266	129 830
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	171 399	187 666
Pågående nyanläggningar	16	155 064	44 946
		<u>452 945</u>	<u>365 515</u>
Finansiella anläggningstillgångar		3 257	1 580
Summa anläggningstillgångar		456 202	367 095
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		67 589	71 854
Färdiga varor och handelsvaror		118 159	138 435
		<u>185 748</u>	<u>210 289</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		307 195	286 731
Fordringar hos koncernforetag		114 160	152 651
Skattefordran		4 003	1 223
Övriga fordringar		15 178	21 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	21 807	34 519
		<u>462 343</u>	<u>496 427</u>
Kassa och bank		<u>656 008</u>	<u>514 819</u>
Summa omsättningstillgångar		1 304 099	1 221 535
Summa tillgångar		1 760 301	1 588 630



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Balansräkning	Not	30.04.2023	30.04.2022
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
		<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
Fritt eget kapital			
Överkursfond		30 000	30 000
Balanserat resultat		386 081	247 223
Årets resultat		<u>150 437</u>	<u>138 858</u>
		<u>566 518</u>	<u>416 081</u>
Summa eget kapital		601 518	451 081
Obeskattade reserver	19	365 009	333 465
Avsättningar			
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser	20	3 939	2 314
Uppskjuten skatteskuld	12	<u>1 161</u>	<u>5 892</u>
Summa avsättningar		5 100	8 206
Långfristiga skulder			
Skuld till koncernföretag		336 234	323 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 937	169 277
Förskott från kunder		9 015	8 234
Skuld till koncernföretag		146 134	153 151
Övriga skulder		33 280	16 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	<u>111 074</u>	<u>125 814</u>
Summa kortfristiga skulder		452 440	472 645
Summa eget kapital och skulder		<u>1 760 301</u>	<u>1 588 630</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Kassaflødesanalys

	Not	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
Den løpende verksamheten			
Resultat etter finansiella poster		221 940	215 284
Justering for poster som inngår i kassaflødet	22	47 509	45 410
		<u>269 449</u>	<u>260 694</u>
Betald skatt		-47 470	-55 298
Kassafløde for den løpende verksamheten före förändringar av rörelsekapital		221 979	205 396
Kassafløde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning av varulager		24 541	-59 329
Minskning av rörelsefordringar		36 918	14 821
Minskning av rörelseskulder		-20 259	90 524
Kassafløde från den løpende verksamheten		263 179	251 412
Investeringsverksamheten			
Forvärv av materielle anleggningstillgångar		-135 116	-55 195
Avytting av materielle anleggningstillgångar		125	
Kassafløde från investeringsverksamheten		-134 991	-55 195
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristig skuld		13 001	12 598
Utdelning		-	-
Kassafløde från finansieringsverksamheten		13 001	12 598
Årets kassafløde		141 189	208 815
Likvida medel vid årets början		514 819	306 004
Likvida medel vid årets slut		656 008	514 819



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Noter

Not 1 Redovisningsprinsipper

Årsredovisningen har opprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

Tillämpning av redovisningsprinsipper

Redovisning av inntekter

Førsäljning av varer redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljingsvilkoren. Førsäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser ved försäljning i utländsk valuta.

Materielle anleggningstillgänger

Materielle anleggningstillgänger redovisas till anskaffningsvärde med avdrag for akkumulerte av- og nedskrivninger.

Då skillnaden i forbrukningen av en materiell anleggningstillgængs betydende komponenter bedoms vara væsentlig, delas tillgængen opp på dessa komponenter.

Om en tillgæng har delats opp på ulike komponenter skrives respektive komponent av separat over dess nytjandeperiod.

Materielle anleggningstillgængers nytjandeperioder uppskattas till:

Matkanleggninger	20 år
Byggnader	20-40 år
Maskiner og andre tekniske anleggninger	3-25 år

Leasing

En finansiell leasingavtale er ett avtal enligt vilket de økonomiske risiker og fordelar som forknippas med egerandet av en tillgæng i allit væsentligt overfors fra leasegiveren till leasetageren. Ovngne leasingavtaler klassifiseras som operationelle leasingavtaler. Samtlige leasingavtaler redovisas enligt reglerne for operationell leasing.

Leasingavgifter ved operationelle leasingavtaler kostnadsfors linjært over leasingperioden, såvæda inte ett annat systematisk sätt bættere återspejler anvænderens økonomiske nytte over tiden.

Ersættning till ansatte

Ersættninger till ansatte i form av løner, bonus, betald semester, betald sjukfråværo mm samt pensioner redovisas i takt med inntjænet. Betreffende pensioner og andre ersættninger efter avslutad anstællning klassifiseras dessa som avgiftsbestemte eller formånsbestemte pensionsplaner. Bolaget har endast avgiftsbestemte pensionsplaner og avgiftene kostnadsfors løpende.

Kortfristige fordringer

Forringarna oppptas till det belopp som efter individuell bedømming beråknas bli betalt.

Forringar og skulder i utlændsk valuta

Forringar og skulder i utlændsk valuta områknas till balansdagens kurs. Vid valutastæking omværdetas stækningsinstrumentet løpende enligt lågsta værdets princip.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt beråknas på det skattepliktige resultatet for perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fra det redovisade resultatet i resultatråkingen då det har justerats for ej skattepliktige inntekter og ej avdragsgillra kostnader samt for inntekter og kostnader som er skattepliktige eller avdragsgillra i andre perioder. Aktuell skatteskuld beråknas enligt de skattesatser som gæller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporære skillnader mellom det redovisade værdet på tillgænger og skulder i de finansielle rapporterne og det skattemæssige værdet som anvænds ved beråkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansråkningsmetoden. Uppskjutne skatteskulder redovisas for i princip alle skattepliktige temporære skillnader, og uppskjutne skattefordringar redovisas i princip for alle avdragsgillra temporære skillnader i den omfatning det er sannolikt att beløppen kan utnyttjas mot framtidige skattepliktige overskott. Obeskattede reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Varulager

Varulagret värderas med tillämpning av först-in-först-ut-principen enligt följande:

Råvaror, köpta hel- och halvfabrikat samt handelsvaror värderas till anskaffningsvärdet.

Egentillverkade hel- och halvfabrikat värderas till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta kostnader. Verkligt inkursavdrag har gjorts, varefter varornas värde inte bedoms överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlidlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, säredovisas gottgörelsen som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skuljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Viktiga uppskattningar och bedömningar som företagsledningen gör vid upprättande av bokslut avser främst bedömning av inkurans i varulager, bedömning av osäkra kundfordringar och bedömning av ekonomisk livslängd på bolagets produktionsutrustning.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Bolagets försäljning till andra koncernföretag uppgår till 2% (fö 2%) av nettoomsättningen.
Årets inkoop från andra koncernföretag uppgår till 53% (fö 36%) av det totala inkoopsvärdet.

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Valutakursvinst	-	1 208
	Vinst leasing	865	865
	Övrigt	-	-
		<u>865</u>	<u>2 073</u>

Not 4	Ersättning till revisorerna	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	<u>Deloitte AB</u>		
	Revisionsuppdraget	30	400
	Övriga tjänster	-	-
	<u>Deloitte AS</u>		
	Revisionsuppdraget	166	127
	Övriga tjänster	-	-
	<u>Ernst & Young AB</u>		
	Revisionsuppdraget	450	-
	Summa	<u>646</u>	<u>527</u>

Not 5 Leasing- och hyresavtal: Operationell leasing, Leasetagare

En del av bolagets maskinutrustning och fordon disponeras genom leasingavtal.
Anskaffningsvärdet för leasad utrustning uppgår till 220 177. Leasingkostnaderna har för 2022/2023 uppgått till 31 704. Återstående leasingkostnader enligt ingångna leasingavtal beräknas uppgå till

2023-05-01 -- 2024-04-30	44 065
2024-05-01 -- 2025-04-30	35 106
2025-05-01 -- 2026-04-30	22 631
2026-05-01 -- 2027-04-30	22 130
2027-05-01 -- 2028-04-30	4 399

Bolaget har ingått hyresavtal för hyra av kontors-, lager- och produktionslokaler på följande orter:

Ort	Avtalets löpdatum t.o.m	Årlig hyreskostnad
Växjö	01.06.2027	2 500
Järfälla	31.03.2024	6 300
Malmö	30.06.2027	4 600
Manestad	31.08.2023	4 700
Västra Frolunda	28.02.2025	600
Norrköping	31.12.2027	6 000

Not 6	Personal	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
	Kvinnor	150	148
	Män	493	478
	Totalt	<u>643</u>	<u>626</u>

Löner och ersättningar har uppgått till:

Styrelsen och verkställande direktören	4 012	3 088
Övriga anställda	295 445	279 899
Totala löner och ersättningar	<u>299 457</u>	<u>282 987</u>

Sociala avgifter enligt lag och avtal	110 182	93 545
Pensionskostnader, varav för styrelse och verkställande direktören 724 (734)	30 542	32 953
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>440 181</u>	<u>409 485</u>

För bolagets verkställande direktör har avtalats om en uppsägningstid om 6 månader, vid uppsägning från bolagets sida.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

	30.04.2023		30.04.2022	
	Antal	Varav mån	Antal	Varav mån
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare				
Styrelseledamöter	7	6	6	5
Ledande befattningshavare	7	5	7	5
Not 7 Pensioner				
Bolaget har avgiftsbestämda pensionsplaner.				
Bolaget har åtaganden för familjepension för tjänstemän vilka tryggas genom en försäkring i Alecia.				
Årets avgifter för familjepensionsförsäkringar som är tecknade i Alecia uppgår till 125 (263). Alecias överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/eller de försäkrade.				
Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar	2022-05-01 – 2023-04-30	2021-05-01 – 2022-04-30		
Immateriella anläggningar	-1 742	-1 599		
Markanläggningar	-200	-396		
Byggnader	-8 812	-8 997		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-30 224	-29 923		
Reservdelar	-4 340	-4 319		
Summa	<u>-45 318</u>	<u>-45 234</u>		
Not 9 Ränteintäkter	2022-05-01 – 2023-04-30	2021-05-01 – 2022-04-30		
Ränteintäkter, koncernföretag	4 483	758		
Ränteintäkter, övriga	9 482	1 145		
Summa	<u>13 965</u>	<u>1 903</u>		
Not 10 Räntekostnader	2022-05-01 – 2023-04-30	2021-05-01 – 2022-04-30		
Räntekostnader, koncernföretag	-15 797	-12 980		
Räntekostnader, övriga	-1086	-400		
Summa	<u>-16 883</u>	<u>-13 380</u>		
Not 11 Bokslutsdispositioner	2022-05-01 – 2023-04-30	2021-05-01 – 2022-04-30		
Avsättning till periodiseringsfond	-60 000	-57 000		
Återföring av periodiseringsfond	20 000	12 000		
Skilnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan				
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 456	5 956		
- Byggnader	-	-		
Lämnat koncernbidrag	-	-		
Summa	<u>-31 544</u>	<u>-39 044</u>		



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 12	Skatt på årets resultat	2022-05-01 – 2023-04-30	2021-05-01 – 2022-04-30
	Aktuell skatt	-43 966	-36 765
	Uppskjuten skatt	4 731	-193
	Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	-724	-424
	Summa	<u>-39 959</u>	<u>-37 382</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	190 395	176 240
	Skattekostnad 20,6%	-39 221	-36 305
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-485	-523
	Ej skattepliktiga intäkter	9	65
	Avdragsgilla poster ej i resultatet		
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-839	-170
	Skatteeffekt uppräknig återford periodiseringsfond	-247	-148
	Skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar		
	Skattereduktion investeringar 2021	1 518	
	Direktpensjon 20-21		123
	Ändrad bedömning av uppskjuten skatt	30	
	Förändring skatt hänförlig till tidigare år	-724	-424
	Summa	<u>-39 959</u>	<u>-37 382</u>

Den genomsnittliga effektiva skattesatsen uppgår till 21% (fö 21%). Uppskjuten skatteskuld avseende obeskattade reserver särredovisas inte som uppskjuten skatt utan redovisas under Obeskattade reserver. Skulden uppgår till 75 192 (fö 68 694). Uppskjuten skatteskuld på skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar, nedskrivning av avläggningstillgångar och ej avdragsgilla kostnader uppgår till 1 161 (fö 5 892).

Not 13	Immateriella anläggningstillgångar	30.04.2023	30.04.2022
	Ingående anskaffningsvärde	4 936	3 307
	Årets investeringar		
	Omklassificeringar	1 885	1 629
	Utgående anskaffningsvärde	<u>6 821</u>	<u>4 936</u>
	Ingående avskrivningar	-1 863	-1 291
	Årets avskrivningar	-1 742	-572
	Utgående avskrivningar	<u>-3 605</u>	<u>-1 863</u>
	Utgående planenligt restvärde	3 216	3 073



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 14	Byggnader og mark	30.04.2023	30.04.2022
	<u>Byggnader</u>		
	Ingående anskaffingsvärde	273 354	262 344
	Årets investeringar	1 852	1 180
	Omklassificeringar	490	9 830
	Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
	Utgående anskaffingsvärde	<u>275 696</u>	<u>273 354</u>
	Ingående avskrivningar	-157 792	-148 795
	Årets avskrivningar	-8 812	-8 997
	Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
	Utgående avskrivningar	<u>-166 604</u>	<u>-157 792</u>
	Ingående nedskrivningar	<u>-1 309</u>	<u>-1 309</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 309</u>	<u>-1 309</u>
	Utgående planenligt restvärde	<u>107 783</u>	<u>114 253</u>
	<u>Mark och markanläggningar</u>		
	Ingående anskaffingsvärde	22 359	21 824
	Årets investeringar	-	32
	Omklassificeringar	106	503
	Utgående anskaffingsvärde	<u>22 465</u>	<u>22 359</u>
	Ingående avskrivningar	-6 782	-6 387
	Årets avskrivningar	-200	-395
	Utgående avskrivningar	<u>-6 982</u>	<u>-6 782</u>
	Utgående planenligt restvärde	<u>15 483</u>	<u>15 577</u>
	Totalt utgående planenligt restvärde	<u>123 266</u>	<u>129 830</u>
Not 15	Maskiner och andra tekniska anläggningar	30.04.2023	30.04.2022
	Ingående anskaffingsvärde	889 869	849 884
	Årets investeringar	13 005	10 964
	Omklassificeringar	-3 179	32 898
	Årets försäljningar/utrangeringar	-2 423	-3 877
	Utgående anskaffingsvärde	<u>897 272</u>	<u>889 869</u>
	Ingående avskrivningar	-701 392	-669 786
	Årets avskrivningar	-31 340	-35 269
	Omklassificeringar	10 840	14
	Årets försäljningar/utrangeringar	54	3 649
	Utgående avskrivningar	<u>-721 838</u>	<u>-701 392</u>
	Ingående nedskrivningar	-811	-811
	Årets nedskrivningar	-3 224	-
	Utgående nedskrivningar	<u>-4 035</u>	<u>-811</u>
	Utgående planenligt restvärde	<u>171 399</u>	<u>187 666</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 16	Pågående nyanleggninger	30.04.2023	30.04.2022
	Ingående anskaffingsvärde	44 946	46 801
	Årets investeringar	120 260	43 005
	Omklassificeringar	-10 142	-44 860
	Utgående anskaffingsvärde	<u>155 064</u>	<u>44 946</u>
Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30.04.2023	30.04.2022
	Förutbetalda hyror	4 053	3 614
	Övriga poster	17 754	30 905
	Summa	<u>21 807</u>	<u>34 519</u>
Not 18	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	70 000	500
	Antal/värde vid årets utgång	70 000	500
Not 19	Obeskattade reserver	30.04.2023	30.04.2022
	Periodiseringsfond 2016/2017	-	20 000
	Periodiseringsfond 2017/2018	14 000	14 000
	Periodiseringsfond 2018/2019	13 000	13 000
	Periodiseringsfond 2019/2020	46 000	46 000
	Periodiseringsfond 2020/2021	60 000	60 000
	Periodiseringsfond 2021/2022	57 000	57 000
	Periodiseringsfond 2022/2023	60 000	-
	Akkumulerade avskrivningar utöver plan		
	- Maskiner och andra tekniska anläggningar	115 009	123 465
	Summa	<u>365 009</u>	<u>333 465</u>
Not 20	Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	30.04.2023	30.04.2022
	Familjepension kapitalvärde	682	734
	Direktpension och löneskatt	3 257	1 580
	Summa	<u>3 939</u>	<u>2 314</u>
Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30.04.2023	30.04.2022
	Upplupna löner	14 701	13 601
	Upplupna semesterlöner	36 919	37 959
	Upplupna sociala avgifter	31 255	32 472
	Övriga poster	28 199	41 782
	Summa	<u>111 074</u>	<u>125 814</u>
Not 22	Justering för poster som ej ingår i kassaflöde	30.04.2023	30.04.2022
	Avskrivningar	45 318	45 234
	Pensionsavsättning	-52	-52
	Avyttningar	2 243	228
	Omklassificering anläggningar		
	Summa	<u>47 509</u>	<u>45 410</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 23 Hållbarhetsupplysning

Företaget lämnar ingen hållbarhetsrapport enligt 6 kap 10 § ÅRL. Moderbolaget, DS Smith Plc, med organisationsnummer GB563069925 och med säte i Storbritannien, upprättar rapporten. Hållbarhetsredovisningen för DS Smith Plc finns tillgänglig på dssmith.com/company/sustainability.

Not 24 Vinstdisposition

Styrelsen föreslår att disponibla vinstmedel 566 517 420 kronor disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning	566 517 420 kr
Summa	566 517 420 kr

Not 25 Väsentliga händelser efter årets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till DS Smith Packaging Sweden Holding AB. Övergripande koncernmoder, och som upprättar koncernredovisning, är DS Smith Plc med organisationsnummer GB563069925 i Storbritannien.

Not 27 EU Taxonomi

Bolaget har under året inte haft några aktiviteter som ska rapporteras enligt taxonomiförordningen.

Värnamo 2023-

Thorbjörn Sagerström
Verkställande direktör

Enric Holzbacher Valero

Stefan Karlsson (A)

Jens Björnstedt (A)

Pierre Bruce

Helena Redmo

Per-Ola Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Ernst & Young AB

Mattias Gamlén
Auktoriserad revisor



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 -- 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Kassaflödesanalys	7
- Tilläggsupplysningar	8
- Underskrifter	15

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

DS Smith Packaging Sweden AB, som ingår i DS Smith koncernen och noterad på börsen i London, utvecklar, tillverkar och säljer förpackningar, främst av wellpapp, i huvudsak för den svenska marknaden.

Bolagets verksamhet omfattar en wellpappdivision med enheter i Mariestad och Värnamo, en rikstäckande förpacknings-grossist samt en division i Norrköping specialiserad på förpackningar med exponeringsfunktioner och butiksdisplayer. Bolaget har även säljkontor i Oslo och Sarpsborg, Norge, som drivs som en filial till den svenska verksamheten.

För närmare upplysningar om DS Smith koncernens verksamhet hänvisas till bolagets hemsida www.dsmith.com

Verksamhet under året

Omsättningen för bolaget har ökat med mer än 10% jämfört föregående år. Omsättningsökningen är främst driven av ökad marknadsandel samt ökande priser på bolagets insatsvaror, främst ökad kostnad för papper. Kostnadsökningen har haft en neutral påverkan på bolagets rörelseresultat.

Rysslands invasion av Ukraina påverkar affärslandskapet, dels skapas nya möjligheter men också hur tillgången är till olika insatsvaror för vår produktion. En begränsad tillgång genererar vanligtvis en ökad kostnad för insatsvaror. Kostnadsökningarna är en viktig del av bolagets prisarbete till våra kunder.

Marknad

Bolagets marknadsandel har under året ökat och bolaget behåller sin ledande position. Bolaget tar marknadsandelar i befintlig marknad.

Resultat och ställning	2022-05-01-2023-04-30	2021-05-01-2022-04-30	2020-05-01-2021-04-30	2019-05-01-2020-04-30
Nettoomsättning	2 649 106	2 357 254	1 930 543	1 907 532
Resultat efter finansiella poster	221 940	215 284	210 137	147 003
Balansomslutning	1 760 301	1 588 630	1 322 770	1 228 126
Soliditet	51%	45%	41%	31%
Antal anställda	643	626	608	620

Resultat

Rörelseresultatet 2022/2023 blev 224,9 MSEK jämfört med 226,8 MSEK 2021/2022.

Avkastning

Räntabiliteten blev för 2022/2023 13,4% (15,6%) beräknat som rörelseresultat i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Nettoomsättning

Omsättningen ökade under året från 2 357 MSEK till 2 649 MSEK.

Investeringar

Under året har investeringar i byggnader, markanläggningar och maskiner gjorts till ett belopp av 135,1 MSEK (55,2).

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	35 000	416 080	451 080
Årets resultat		150 437	150 437
Belopp vid årets utgång	35 000	566 517	601 517

Framtida utveckling & väsentliga riskfaktorer

Industriproduktionen, som har stark påverkan på bolagets utveckling, låg under året på en relativt god nivå. Skulle industriproduktionen minska kommande år har det en negativ inverkan på Bolagets verksamhet. Rysslands invasion av Ukraina påverkar samtliga företag och marknader. Detta kommer också att påverka konsumentbeteenden. Invasionen påverkar tillgång och priser på bolagets insatsvaror.

Hur, framförallt, invasionen av Ukraina påverkar marknaden är svårt att förutspå. Givet rådande omständigheter är bolagets ledning försiktiga men resultatet för kommande verksamhetsår har bedömts vara i paritet med innevarande år. Bolagets ledning följer utvecklingen nogsamt.

Initiativ på bolagsnivå samt på koncernnivå för att förbättra verksamhet och lönsamhet fortgår.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Marknadsrelaterade risker

Bolaget är till största delen verksamt på den svenska marknaden och utvecklingen av efterfrågan och utbudet av wellpapp på marknaden har stark påverkan på bolagets framtida utveckling. Bolaget verkar på en starkt konkurrensutsatt marknad, där leveranssäkerhet och innovativa förpackningslösningar till kunder är av yttersta vikt.

Rörelserelaterade risker

Leveranser av innovativa förpackningar till våra kunder i tid, till förväntad kvalitet och antal är en nyckelfaktor när det gäller att behålla och attrahera nya kunder.

Finansiella risker

Bolagets försäljning sker till största delen i svenska kronor. Resterande försäljning sker i EUR, och NOK. Inköp sker till största delen i SEK, men även i EUR och DKK. Företaget ingår i DS Smith-koncernens interbankssystem. Detta innebär att likvida medel överlåts till bolag inom koncernen och att kortfristig finansiering uteslutande sker på marknads-mässiga villkor genom dessa bolag.

Inga händelser som kan anses väsentliga har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Miljöpåverkan

Enheterna i DS Smith Packaging Sweden AB utvecklar, enligt varje kunds individuella behov, förpackningslösningar som optimerar hantering, distribution och marknadsföring samtidigt som de minimerar användningen av naturresurser. Verksamhetens miljöpåverkan i sin nuvarande form kräver inte tillstånd enligt miljöbalken. Bolaget är certifierat enligt miljöledningssystemet ISO 14001:2015. Verksamheterna i Värnamo och Mariestad samt enheten i Norrköping är också certifierade enligt ISO 50001. Företagets lönsamhet kommer inte i nämnvärd omfattning påverkas av kända kravförändringar från myndigheterna.

Hållbarhetsupplysning

Se not 23.

Forskning och utveckling

DS Smith Packaging Sweden AB har en avdelning med egna resurser som arbetar med utveckling/innovation inom både produkter, tjänster, teknologi och material. Bolaget samarbetar dessutom med leverantörer och forskningsinstitut i huvudsak i Europa, inom en rad forskningsområden.

Vinstdisposition

Styrelsen föreslår att disponibla vinstmedel 566 517 420 kronor disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning

566 517 420 kr

Summa

566 517 420 kr



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Resultatutrækning	Not	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
Nettoomsättning	1	2 649 106	2 357 254
Förändring av varulager	2	-19 949	40 256
Övriga rörelseinntäkter	3	865	2 073
Summa intäkter		2 630 022	2 399 583
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-1 332 982	-1 236 733
Övriga externa kostnader	4, 5	-536 567	-448 358
Personalkostnader	6, 7	-460 225	-427 518
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-45 318	-45 234
Övriga rörelsekostnader		-30 072	-14 979
Summa rörelsens kostnader		-2 405 164	-2 172 822
Rörelseresultat		224 858	226 761
Resultat från finansiella poster			
Ränteinntäkter	9	13 965	1 903
Räntekostnader	10	-16 883	-13 380
Resultat efter finansiella poster		221 940	215 284
Bokslutsdispositioner	11	-31 544	-39 044
Skatt på årets resultat	12	-39 959	-37 382
Årets resultat		150 437	138 858



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	13	3 216	3 073
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	14	123 266	129 830
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	171 399	187 666
Pågående nyanläggningar	16	155 064	44 946
		<u>452 945</u>	<u>365 515</u>
Finansiella anläggningstillgångar		3 257	1 580
Summa anläggningstillgångar		456 202	367 095
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		67 589	71 854
Färdiga varor och handelsvaror		118 159	138 435
		<u>185 748</u>	<u>210 289</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		307 195	286 731
Fordringar hos koncernföretag		114 160	152 651
Skattefordran		4 003	1 223
Övriga fordringar		15 178	21 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	21 807	34 519
		<u>462 343</u>	<u>496 427</u>
Kassa och bank		656 008	514 819
Summa omsättningstillgångar		1 304 099	1 221 535
Summa tillgångar		<u>1 760 301</u>	<u>1 588 630</u>

Ko 14



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	18	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
		<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
Fritt eget kapital			
Överkursfond		30 000	30 000
Balanserat resultat		386 081	247 223
Årets resultat		<u>150 437</u>	<u>138 858</u>
		<u>566 518</u>	<u>416 081</u>
Summa eget kapital		601 518	451 081
Obeskattade reserver	19	365 009	333 465
Avsättningar			
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser	20	3 939	2 314
Uppskjuten skatteskuld	12	<u>1 161</u>	<u>5 892</u>
Summa avsättningar		5 100	8 206
Långfristiga skulder			
Skuld till koncernföretag		336 234	323 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 937	169 277
Förskott från kunder		9 015	8 234
Skuld till koncernföretag		146 134	153 151
Övriga skulder		33 280	16 169
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter	21	<u>111 074</u>	<u>125 814</u>
Summa kortfristiga skulder		452 440	472 645
Summa eget kapital och skulder		<u>1 760 301</u>	<u>1 588 630</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Kassaflödesanalys

	Not	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		221 940	215 284
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	47 509	45 410
		<u>269 449</u>	<u>260 694</u>
Betald skatt		-47 470	-55 298
Kassaflöde för den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>221 979</u>	<u>205 396</u>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning av varulager		24 541	-59 329
Minskning av rörelsefordringar		36 918	14 821
Minskning av rörelseskulder		-20 259	90 524
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>263 179</u>	<u>251 412</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-135 116	-55 195
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		125	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-134 991</u>	<u>-55 195</u>
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristig skuld		13 001	12 598
Utdelning		-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>13 001</u>	<u>12 598</u>
Årets kassaflöde		141 189	208 815
Likvida medel vid årets början		514 819	306 004
Likvida medel vid årets slut		<u>656 008</u>	<u>514 819</u>

Hi



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Noter

Not 1 Redovisningsprinsipper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

Tillämpning av redovisningsprinsipper

Redovisning av intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Markanläggningar	20 år
Byggnader	20-40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-25 år

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner och avgifterna kostnadsförs löpande.

Kortfristiga fordringar

Fordringarna upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Vid valutasäkring omvärderas säkringsinstrumentet löpande enligt lägsta värdets princip.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Varulager

Varulagret värderas med tillämpning av först-in-först-ut-principen enligt följande:

Råvaror, köpta hel- och halvfabrikat samt handelsvaror värderas till anskaffningsvärdet.

Egentillverkade hel- och halvfabrikat värderas till varornas tillverkningskostnader inklusive skäligen andel av indirekta kostnader. Verkligt inkursansdrag har gjorts, varefter varornas värde inte bedöms överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, särredovisas gottgörelsen som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Viktiga uppskattningar och bedömningar som företagsledningen gör vid upprättande av bokslut avser främst bedömning av inkursansdrag i varulager, bedömning av osäkra kundfordringar och bedömning av ekonomisk livslängd på bolagets produktionsutrustning.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Bolagets försäljning till andra koncernföretag uppgår till 2% (få 2%) av nettoomsättningen.
Årets inköp från andra koncernföretag uppgår till 53% (få 36%) av det totala inköpsvärdet.

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Valutakursvinst	-	1 208
	Vinst leasing	865	865
	Övrigt	-	-
		<u>865</u>	<u>2 073</u>

Not 4	Ersättning till revisorerna	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	<u>Deloitte AB</u>		
	Revisionsuppdraget	30	400
	Övriga tjänster	-	-
	<u>Deloitte AS</u>		
	Revisionsuppdraget	166	127
	Övriga tjänster	-	-
	<u>Ernst & Young AB</u>		
	Revisionsuppdraget	450	-
	Summa	<u>646</u>	<u>527</u>

Not 5 Leasing- och hyresavtal: Operationell leasing, Leasetagare

En del av bolagets maskinutrustning och fordon disponeras genom leasingavtal. Anskaffningsvärdet för leasad utrustning uppgår till 220 177. Leasingkostnaderna har för 2022/2023 uppgått till 31 704. Återstående leasingkostnader enligt ingångna leasingavtal beräknas uppgå till

2023-05-01 -- 2024-04-30	44 065
2024-05-01 -- 2025-04-30	35 106
2025-05-01 -- 2026-04-30	22 631
2026-05-01 -- 2027-04-30	22 130
2027-05-01 -- 2028-04-30	4 399

Bolaget har ingått hyresavtal för hyra av kontors-, lager- och produktionslokaler på följande orter:

Ort	Avtalets längd t.o.m	Årlig hyreskostnad
Värnamo	2027-06-01	2 500
Järfälla	2024-03-31	6 300
Malmö	2027-06-30	4 600
Mariestad	2023-08-31	4 700
Västra Frölunda	2025-02-28	600
Norrköping	2027-12-31	6 000

Not 6	Personal	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
	Kvinnor	150	148
	Män	493	478
	Totalt	<u>643</u>	<u>626</u>

Löner och ersättningar har uppgått till:

Styrelsen och verkställande direktören	4 012	3 088
Övriga anställda	295 445	279 899
Totala löner och ersättningar	<u>299 457</u>	<u>282 987</u>

Sociala avgifter enligt lag och avtal	110 182	93 545
Pensionskostnader, varav för styrelse, och verkställande direktören 724 (734)	30 542	32 953
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>440 181</u>	<u>409 485</u>

För bolagets verkställande direktör har avtalats om en uppsägningstid om 6 månader, vid uppsägning från bolagets sida.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare	2023-04-30		2022-04-30	
	Antal	Varav män	Antal	Varav män
Styrelseledamöter	7	6	6	5
Ledande befattningshavare	7	5	7	5

Not 7 Pensioner

Bolaget har avgiftsbestämda pensionsplaner.

Bolaget har åtaganden för familjepension för tjänstemän vilka tryggas genom en försäkring i Alecta.

Årets avgifter för familjepensionsförsäkringar som är tecknade i Alecta uppgår till 125 (263). Alectas överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/eller de försäkrade.

Not 8	Avskrivningar och nedskrivningar	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Immateriella anläggningar	-1 742	-1 599
	Markanläggningar	-200	-396
	Byggnader	-8 812	-8 997
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	-30 224	-29 923
	Reservdelar	-4 340	-4 319
	Summa	<u>-45 318</u>	<u>-45 234</u>

Not 9	Ränteintäkter	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Ränteintäkter, koncernföretag	4 483	758
	Ränteintäkter, övriga	9 482	1 145
	Summa	<u>13 965</u>	<u>1 903</u>

Not 10	Räntekostnader	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Räntekostnader, koncernföretag	-15 797	-12 980
	Räntekostnader, övriga	-1086	-400
	Summa	<u>-16 883</u>	<u>-13 380</u>

Not 11	Bolagsdispositioner	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Avsättning till periodiseringsfond	-60 000	-57 000
	Återföring av periodiseringsfond	20 000	12 000
	Skilnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan		
	- Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 456	5 956
	- Byggnader	-	-
	Lämnat koncernbidrag	-	-
	Summa	<u>-31 544</u>	<u>-39 044</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 12	Skatt på årets resultat	2022-05-01 -- 2023-04-30	2021-05-01 -- 2022-04-30
	Aktuell skatt	-43 966	-36 765
	Uppskjuten skatt	4 731	-193
	Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	-724	-424
	Summa	<u>-39 959</u>	<u>-37 382</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	190 395	176 240
	Skattekostnad 20,6%	-39 221	-36 305
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-485	-523
	Ej skattepliktiga intäkter	9	65
	Avdragsgilla poster ej i resultatet		
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-839	-170
	Skatteeffekt uppräknig återförd periodiseringsfond	-247	-148
	Skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar		
	Skattereduktion investeringar 2021	1 518	
	Direktpension 20-21		123
	Ändrad bedömning av uppskjuten skatt	30	
	Förändring skatt hänförlig till tidigare år	-724	-424
	Summa	<u>-39 959</u>	<u>-37 382</u>

Den genomsnittliga effektiva skattesatsen uppgår till 21% (få 21%). Uppskjuten skatteskuld avseende obeskattade reserver särredovisas inte som uppskjuten skatt utan redovisas under Obeskattade reserver. Skulden uppgår till 75 192 (få 68 694). Uppskjuten skatteskuld på skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar, nedskrivning av avläggningstillgångar och ej avdragsgilla kostnader uppgår till 1 161 (få 5 892).

Not 13	Immateriella anläggningstillgångar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	4 936	3 307
	Årets investeringar		
	Omklassificeringar	1 885	1 629
	Utgående anskaffningsvärde	<u>6 821</u>	<u>4 936</u>
	Ingående avskrivningar	-1 863	-1 291
	Årets avskrivningar	-1 742	-572
	Utgående avskrivningar	<u>-3 605</u>	<u>-1 863</u>
	Utgående planenligt restvärde	3 216	3 073



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 14	Byggnader och mark	2023-04-30	2022-04-30
	<u>Byggnader</u>		
	Ingående anskaffningsvärde	273 354	262 344
	Årets investeringar	1 852	1 180
	Omklassificeringar	490	9 830
	Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
	Utgående anskaffningsvärde	<u>275 696</u>	<u>273 354</u>
	Ingående avskrivningar	-157 792	-148 795
	Årets avskrivningar	-8 812	-8 997
	Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
	Utgående avskrivningar	<u>-166 604</u>	<u>-157 792</u>
	Ingående nedskrivningar	-1 309	-1 309
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 309</u>	<u>-1 309</u>
	Utgående planenligt restvärde	<u>107 783</u>	<u>114 253</u>
	<u>Mark och markanläggningar</u>		
	Ingående anskaffningsvärde	22 359	21 824
	Årets investeringar	-	32
	Omklassificeringar	106	503
	Utgående anskaffningsvärde	<u>22 465</u>	<u>22 359</u>
	Ingående avskrivningar	-6 782	-6 387
	Årets avskrivningar	-200	-395
	Utgående avskrivningar	<u>-6 982</u>	<u>-6 782</u>
	Utgående planenligt restvärde	<u>15 483</u>	<u>15 577</u>
	Totalt utgående planenligt restvärde	<u>123 266</u>	<u>129 830</u>
Not 15	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	889 869	849 884
	Årets investeringar	13 005	10 964
	Omklassificeringar	-3 179	32 898
	Årets försäljningar/utrangeringar	-2 423	-3 877
	Utgående anskaffningsvärde	<u>897 272</u>	<u>889 869</u>
	Ingående avskrivningar	-701 392	-669 786
	Årets avskrivningar	-31 340	-35 269
	Omklassificeringar	10 840	14
	Årets försäljningar/utrangeringar	54	3 649
	Utgående avskrivningar	<u>-721 838</u>	<u>-701 392</u>
	Ingående nedskrivningar	-811	-811
	Årets nedskrivningar	-3 224	-
	Utgående nedskrivningar	<u>-4 035</u>	<u>-811</u>
	Utgående planenligt restvärde	<u>171 399</u>	<u>187 666</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 16	Pågående nyanleggninger	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffingsvårde	44 946	46 801
	Årets investeringar	120 260	43 005
	Omklassificeringar	-10 142	-44 860
	Utgående anskaffingsvårde	<u>155 064</u>	<u>44 946</u>
Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-04-30	2022-04-30
	Förutbetalda hyror	4 053	3 614
	Övriga poster	17 754	30 905
	Summa	<u>21 807</u>	<u>34 519</u>
Not 18	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvårde per aktie
	Antal/vårde vid årets ingång	70 000	500
	Antal/vårde vid årets utgång	70 000	500
Not 19	Obeskattade reserver	2023-04-30	2022-04-30
	Periodiseringsfond 2016/2017	-	20 000
	Periodiseringsfond 2017/2018	14 000	14 000
	Periodiseringsfond 2018/2019	13 000	13 000
	Periodiseringsfond 2019/2020	46 000	46 000
	Periodiseringsfond 2020/2021	60 000	60 000
	Periodiseringsfond 2021/2022	57 000	57 000
	Periodiseringsfond 2022/2023	60 000	-
	Akkumulerade avskrivningar utöver plan		
	- Maskiner och andra tekniska anläggningar	115 009	123 465
	Summa	<u>365 009</u>	<u>333 465</u>
Not 20	Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
	Familjepension kapitalvårde	682	734
	Direktpension och löneskatt	3 257	1 580
	Summa	<u>3 939</u>	<u>2 314</u>
Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-04-30	2022-04-30
	Upplupna löner	14 701	13 601
	Upplupna semesterlöner	36 919	37 959
	Upplupna sociala avgifter	31 255	32 472
	Övriga poster	28 199	41 782
	Summa	<u>111 074</u>	<u>125 814</u>
Not 22	Justering för poster som ej ingår i kassaflöde	2023-04-30	2022-04-30
	Avskrivningar	45 318	45 234
	Pensionsavsättning	-52	-52
	Avyttringar	2 243	228
	Omklassificering anläggningar		
	Summa	<u>47 509</u>	<u>45 410</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB
Org nr 556036-8507

Not 23 Hållbarhetsupplysning

Företaget lämnar ingen hållbarhetsrapport enligt 6 kap 10 § ÅRL. Moderbolaget, DS Smith Plc, med organisationsnummer GB563069925 och med säte i Storbritannien, upprättar rapporten. Hållbarhetsredovisningen för DS Smith Plc finns tillgänglig på dssmith.com/company/sustainability.

Not 24 Vinstdisposition

Styrelsen föreslår att disponibla vinstmedel 566 517 420 kronor disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning

566 517 420 kr

Summa 566 517 420 kr

Not 25 Väsentliga händelser efter årets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till DS Smith Packaging Sweden Holding AB. Övergripande koncernmoder, och som upprättar koncernredovisning, är DS Smith Plc med organisationsnummer GB563069925 i Storbritannien.

Not 27 EU Taxonomi

Bolaget har under året inte haft några aktiviteter som ska rapporteras enligt taxonomiförordningen.

Värnamo 2023-10-24

Thorbjörn Sagerström
Verkställande direktör

Eric Holzbacher Valero

Stefan Karlsson (A)

Jens Björnstedt (A)

Pierre Bruce

Helena Redmo

Per-Ola Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Ernst & Young AB

Mattias Gamlén
Auktoriserad revisor


